a) Data acord: 06/10/2025
b) Òrgan d’adjudicació: Junta de Govern Local.
c) Contractista: LOPEZ FERNANDEZ BEATRIZ amb NIF Y**** 253C
d) Termini: DOS ANYS, De l’1/12/2025 i fins al 30/11/2027

https://www.santamargaridaielsmonjos.cat/

e) Import:  TRENTA-CINC MIL SET CENTS EUROS (35.700,00€) –IVA exclòs-, que en 
aplicació del 21% IVA (7.497,00€), ascendeix a l’import de QUARANTA-TRES MIL 
CENT NORANTA-SET EUROS (43.197€) –IVA inclòs-, pels DOS (2) ANYS inicials de 
contracte.

4.  Data Formalització del contracte:  8 d’Octubre de 2025

Santa Margarida i els Monjos, a la data de la signatura electrònica. 

L’Alcaldessa,
Esther Marmaneu Domingo